
Señores: 

JUZGADO TREINTA Y CINCO (35) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2023-0650. 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: JHON GUILLERMO BONILLA ALTURO.   

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad capital, 

identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta Profesional No. 139.445 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando como Apoderada judicial de la parte actora, allego a 

su Despacho Judicial, liquidación de crédito a corte del 20 de noviembre del 2023. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: E.J.F.V. 



 

 

 

 

DEMANDADO: JHON GUILLERMO BONILLA ALTURO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PAGARÉ: 02-00551126-03 CON RESPECTO A LA OBLIGACIÓN NRO. 1005905679

CAPITAL: $ 11.244.117,62

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 MAYO $ 11.244.117,62 30,27 45,405 27 $ 377.659,11

2023 JUNIO $ 11.244.117,62 29,76 44,64 30 $ 412.551,30

2023 JULIO $ 11.244.117,62 29,36 44,04 31 $ 420.573,13

2023 AGOSTO $ 11.244.117,62 28,75 43,125 31 $ 411.835,06

2023 SEPTIEMBRE $ 11.244.117,62 28,03 42,045 30 $ 388.568,98

2023 OCTUBRE $ 11.244.117,62 26,53 39,795 31 $ 380.034,23

2023 NOVIEMBRE $ 11.244.117,62 25,52 38,28 20 $ 235.849,22

TOTAL 200 $ 2.627.071,02

TOTAL LIQUIDACIÓN

$11.244.117,62

INTERESES CORRIENTES $0,00

$2.627.071,02

$13.871.188,64

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:

DEMANDADO: JHON GUILLERMO BONILLA ALTURO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PAGARÉ: 02-00551126-03 CON RESPECTO A LA OBLIGACIÓN NRO. 330417314666

CAPITAL: $ 1.270.560,19

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 MAYO $ 1.270.560,19 30,27 45,405 27 $ 42.674,64

2023 JUNIO $ 1.270.560,19 29,76 44,64 30 $ 46.617,38

2023 JULIO $ 1.270.560,19 29,36 44,04 31 $ 47.523,82

2023 AGOSTO $ 1.270.560,19 28,75 43,125 31 $ 46.536,44

2023 SEPTIEMBRE $ 1.270.560,19 28,03 42,045 30 $ 43.907,43

2023 OCTUBRE $ 1.270.560,19 26,53 39,795 31 $ 42.943,02

2023 NOVIEMBRE $ 1.270.560,19 25,52 38,28 20 $ 26.650,44

TOTAL 200 $ 296.853,16

TOTAL LIQUIDACIÓN

CAPITAL ACTUAL $1.270.560,19

INTERESES CORRIENTES $0,00

INTERESES DE MORA $296.853,16

TOTAL LIQUIDACIÓN: $1.567.413,35



 

DEMANDADO: JHON GUILLERMO BONILLA ALTURO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

PAGARÉ: 02-00551126-03 CON RESPECTO A LA OBLIGACIÓN NRO. 4593560220902108

CAPITAL: $ 15.139.540,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 MAYO $ 15.139.540,00 30,27 45,405 27 $ 508.495,67

2023 JUNIO $ 15.139.540,00 29,76 44,64 30 $ 555.475,94

2023 JULIO $ 15.139.540,00 29,36 44,04 31 $ 566.276,87

2023 AGOSTO $ 15.139.540,00 28,75 43,125 31 $ 554.511,58

2023 SEPTIEMBRE $ 15.139.540,00 28,03 42,045 30 $ 523.185,17

2023 OCTUBRE $ 15.139.540,00 26,53 39,795 31 $ 511.693,64

2023 NOVIEMBRE $ 15.139.540,00 25,52 38,28 20 $ 317.557,04

TOTAL 200 $ 3.537.195,90

TOTAL LIQUIDACIÓN

$15.139.540,00

INTERESES CORRIENTES $0,00

$3.537.195,90

$18.676.735,90

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:


